令和５年度苫小牧市地域自立支援協議会第２回全体会 議事要旨

開催日時  令和６年３月 27 日（水）午後 2 時 00 分～3 時 20 分

開催場所  苫小牧市教育福祉センター5 階大講堂

出席者   委員 19 名

       事務局９名、オブザーバー１名

会議要旨

 ○議事

（1）令和５年度苫小牧市地域自立支援協議会の開催実績について

  ①事業の実施状況報告

  令和５年度協議会の開催実績について事務局より報告（資料 1）

  ②各部会からの協議事項報告

  各部会の協議事項について各部会長より報告（資料 1・2）

（2）情報提供・情報交換

  ・委員より今年度の養護学校高等部３年生の進路の状況について報告

・委員より今年度のイベントの周知

・令和６年度報酬改定に係る情報共有

・虐待対応について